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Fiscalia General de Justicia del Estado de Zacatecas

I:@GJE Estado Analitico de Ingresos

ERCATEE A Del 1 de enero al 30 de junio de 2020

Ampllamlones y Modificado Devengado Recaudado Piferencia
Reducciones
1) [T e

Rubro de Ingresos

(3=1+2 —ﬂ-_ﬂ-ml-
Impuestos 0 0 0 0 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0 0
Derechos 0 0 0 0 0 0
Productos 814,000 0 814,000 732,855 732,855 -81,145
Aprovechamientos 0 0 0 0 0 0
::ggzgz por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros 2,845,320 13.875 2,859,195 1,599,336 1,599,336 -1.245.985
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de 0 0 0 0 0 0
la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensionas y Jubllaciones 652,540,465 1,598,377 654,138,842 333,148,558 333,148,558 -319,391,907
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0
Total 656,199,785 1,612,252 657,812,037 335,480,748 335,480,748 -320,719,037
Ingresos excedentes
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Avance de Gestion Financiera del Ejercicio 2020

) . A Fiscalia General de Justicia del Estado de Zacatecas
FG J E Estado Analitico de Ingresos
ZAERTE RS Del 1 de enero al 30 de junio de 2020

Estado Analitico de Ingresos Ampliaciones y

Por Fuente de Financiamiento Reducciones Modificado

_n——a—-m-m—_a—-mm-
Ingrt_as_o:? del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los 0 0 0 0 0 0
Municipios
Impuestos 0 0 0 0 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0 0
Derechos 0 0 0 0 0 0
Productos’ 0 0 0 0 0 0
Aprovechamientos? 0 0 0 0 0 0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de 0 0 0 0 0 0
Aportaciones.
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y 0 0 0 0 0 0
Pensiones y Jubilaciones.
Ingresos de los Entes Piblicos de los Poderes Legislativo y
Judicial, de los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o
Paramunicipal, asi como de las Empresas Productivas del
Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Productos' 814,000 0 814,000 814,000 732,855 -81,145
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y
2,845,320 13,875 2,859,195 2,859,195 1,599,336 -1,245,985
otros lngresos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones 652,540,465 1,598,377 654,138,842 654,138,842 333,148,558 -319,391,907
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0
Total 656,199,785 1,612,252 657,812,037 657,812,037 335,480,748 -320,719,037
Ingresos excedentes

' Incluye intereses que generan las cuentas bancarias de los entes ptiblicos en productos.
? Incluye donativos en efectivo del Poder Ejecutivo, entre otros aprovechamientos.

® Se refiere a los ingresos propios obtenidos por los*Po EI'E&LEQISiatIVDS y Judicial, los Organos Auténomos y las entidades de la administracion publica paraestatal y paramunicipal, por sus aclividades diversas no inherentes a su
1@?eraclon que generan recursos y qu no sea mgres por venta de bienes o prestacion de servicios, tales come donativos en efeclivo, entre otros,
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ZACATECAS

Concepto

Avance de Gestion Financiera del Ejercicio 2020
Fiscalia General de Justicia del Estado de Zacatecas

Clasificacion Administrativa
Del 1 de enero al 30 de junio de 2020

&
FG J E Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Ampliaciones/ 24

Subejercicio

T N S )

-—FM-F_

Poder Ejecutivo 0 0 0 0 0 0
Administracion Pablica Centralizada a 0 a a a 0
Administracion Puablica Descentralizada [4] 0 4] (4} o] 4]

Poder Legislativo 0 0 0 0 0 0

Poder Judicial 0 0 0 0 0 0

Organos Autonomos 656,199,785 1,612,252 657,812,037 313,127,690 310,999,474 344,684,346

Municipios 0 0 0 0 0 0

Total del Gasto 656,199,785 1,612,252 657,812,037 313,127,690 310,999,474 344,684,346

FISCALIA GENERAL
DE JUSTIC!A DEL ESTAD
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DE JUSTICIA

Avance de Gestion Financiera del Ejercicio 2020

N Fiscalia General de Justicia del Estado de Zacatecas
FG J E Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
‘ Clasificacion Administrativa
Del 1 de enero al 30 de junio de 2020

T Stbaiaidic
Concepto Aprobado Amphac!onesl Modificado Devengado Pagado sk il
(Reducciones

ZACATECAS

Fiscalia General de Justicia del Estado de Zacatecas 656,199,785 1,612,252 657,812,037 313,127,690 310,999,474 344,684,346
Total del Gasto 656,199,785 1,612,252 657,812,037 313,127,690 310,999,474 344,684,346
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Avance de Gestion Financiera del Ejercicio 2020
T Fiscalia General de Justicia del Estado de Zacatecas
FG J E Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 1 de enero al 30 de junio de 2020

A Subejercici
Concepto Aprobacdo Mpiaciones il Modifisado Devengado Pagado ot ialali
(Reducciones)

T AD AT E G

F-F_F--
Gasto Corriente 656,199,785 1,694,852 657,794,637 313,110,290 310,982,074 344,684,346
Gasto de Capital 0 17,400 17,400 17,400 17,400 0
Amortizacién de la Deuda y Disminucién de Pasivos 0 0 0 0 0 0
Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Total del Gasto 656,199,785 1,612,252 657,812,037 313,127,690 310,999,474 344,684,346

DlRECTOng ACION, PROGRAMACION Y M. EN A. JOSE ANTONIC MICANES RODRIGUEZ.
ESUF‘UESTO DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION.
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Avance de Gestion Financiera-del Ejercicio 2020
Fiscalia General de Justicia del Estado de Zacatecas
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 30 de junio de 2020

Aprobado | Ampliaciones! | o Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones

1 2 Fﬂllﬂ-_- 6=(3-4)
563,080,794 1,598,377| 564,679,171 268,885,374  267,647,375| 296,793,797

Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente 137,538,600 311,684 137,850,284 69,175,313 69,175,313 68,674,971
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio 2,770,753 -142 341 2,628,412 733,189 733,189 1,895,223
Remuneraciones Adicicnales y Especiales 203,813,523 -1,079,622 202,733,901 89,767,583 89,767,583 112,966,317
Seguridad Social 164,991,149 -2,662,470 162,328,679 79,488,117 78,259,797 82,840,562
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas 40,217,037 4,231,640 44,448 677 22,286,380 22,276,701 22,162,297
Previsiones 0 0 0 0 0 0
Pago de Estimulos a Servidores Publicos 13,749,732 939,486 14,689,218 7,434,791 7,434,791 7,254,427
Materiales y Suministros 46,139,347 -243,831 45,895,516 22,182,557 22,182,557 23,712,960
gﬂ:‘t:iear:zlses de Administracion, Emision de Documentos y Articulos 7.152.018 117,921 7,034,097 2,002,420 2.002,420 5,031,677
Alimentos y Utensilios 3,353,030 -145,650 3,207,380 1,366,404 1,366,404 1,840,976
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion 0 761 761 761 761 0
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion 927,551 -116,009 811,542 327,398 327,398 484,144
Productos Quimicos, Farmacéuticos vy de Laboratorio 1,300,150 57,152 1,357,302 655,447 655,447 701,855
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 29,573,655 29,626 29,603,281 15,994,110 15,994,110 13,609,171
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos 592 926 406,214 999,140 540,181 540,181 458,959
Materiales y Suministros Para Seguridad 43,042 0 43,042 31,621 31,621 11,421
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 3,196,975 -358,004 2,838,971 1,264,215 1,264,215 1,674,756
Servicios Generales 46,979,644 240,306 47,219,950 22,042,360 21,152,143 25,177,590
Servicios Basicos 9,067,493 211,446 9,278,939 4,617,105 4,617,105 4,661,834
Servicios de Arrendamiento 2,090,868 400,111 2,490,979 1,182,819 1,182,819 1,308,161
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios 2,172,032 186,381 2,358,413 1,128,419 1,128,419 1,228,993
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 2,309,648 611,229 2,920,877 2,672,398 2,672,398 248,479
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion 14,663,608 -762,206 13,801,402 4,503,275 4,503,275 9,398,127
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad. 200,040 -23,937 176,103 50,331 50,331 125,772
Servicios de Traslado y Viaticos 3,114,537 81,314 3,195,851 1,422,971 1,422,971 1,772,881
Servicios Oficiales 206,805 278,737 485,542 391,399 391,399 94,143
Otros Servicios Generales 13,154,613 -742 769 12,411,844 6,073,645 5,183,428 6,338,199
Total del Gasto hoja 1 de 3 656,199,785 1,594,852 657,794,637 313,110,290 310,982,074 344,684,346

Presupue



Avance de Gestion Financiera del Ejercicio 2020
F = Fiscalia General de Justicia del Estado de Zacatecas
’ FG J E Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 30 de junio de 2020

Ampliaciones/ £B
Aprobado (Rediitivans) Modificado Devengado Pagado

1 2 3=(1+2)

ZACATECAS

Concepto

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliaric y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversion Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Plblico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

ooocccooccll

0O 0O 0000000
===l
O 0O 000000 o000

17,400 17,400 17,400 ) 17,400
17,400 17,400 17,400 17,400

O 000 000000000 C 000000000
O 009 C 000 0000000 0O00C 0000000

O 000 00000000
O 0O 00000 OoO 00 oo
O 0 090 00000000
=== =-E-E-l-l =]

Total del Gasto hoja 2 de 3

(=]

17,400 17,400 17,400 17,400 0
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FGJE

Z ACATECAS

Concepto

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos

Otras Inversiones Financieras

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Plblica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Avance de Gestion Financiera del Ejercicio 2020
Fiscalia General de Justicia del Estado de Zacatecas
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 30 de junio de 2020

Aprobado Amp]rac,ones! Modificado Devengado
Reducciones)

O 00 o0Oo0Oo0OCO0 00000000 0o O
O 0O C 000000000 0000000 o

%

C 00 0000 0000000 0CO0 00 O

O 000000 Q 000000000 O

Subejercici

Total del Gasto hoja 3 de 3

-
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0

0

Total del Gasto Clasificacion por Objeto del Gasto 656,199,785 1,612,252 657,812,037

313,127,690

310,999,474

344,684,346

Elaboro. /
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M. EN A. JOSE ANTONI‘E) MILANES RODRIGUEZ.
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION.
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Avance de Gestion Financiera del Ejercicio 2020
Fiscalia General de Justicia del Estado de Zacatecas
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

OROS ap

ZAcCATEC AS

Del 1 de enero al 30 de junio de 2020

Concepto

Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros v Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico v de Sequridad Interior
Otros Servicios Generales
Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda v Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacién, Cultura v Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Econémico
Asuntos Econdmicos, Comerciales v Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias v Otros Asuntos Econémicos
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes

Ampliaciones/

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)

3=(1+2)

Gobierno 656,199,785 1,612,252 657,812,037
Legislacion 0 0 0
Justicia 656,199,785 1,612,252 657,812,037
Coordinacién de la Politica de Gobierno 0 0

0
313,127,690

310,999,474

OO0 C 0000000000000 000O0D0OO0O0O00O

313,127,690 310,999,474
o]

344,684,346
0
344,684,346

o

Total del Gasto

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
5

656,199,78

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2

1,612,25

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
7

657,812,03

0
0
0
0
0
0
0
o]
0
o]
0
0
0
0
0
0
0
0
0
o]
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

313,127,69

310,999,474

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
6

344,684,34

Elabors,” /"

T
M. EN A. CLAUDIA{ILLEGAS SANTILLAN.
DIRECTORA DE PLANEACION, PROGRAMACION Y
PRESUPUESTO.
7

M. EN A_JOSE ANTONIO MILANES RODRIGUEZ.
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION.
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Avance de Gestién Financiera del Ejercicio 2020

Z AC ATECAS

Concepto

Aprobado

e R B s ] e e e re rapine e e T e s e n = (a

Ampliaciones/

Reducciones

Fiscalia General de Justicia del Estado de Zacatecas
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
et T T Clasificacion por Fuente de Financiamiento
Del 1 de enero al 30 de junio de 2020

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

M. EN A. CLAUDIA'VILLEGAS SANTILLAN.
DIRECTORA DE PLANEACION, PROGRAMACION Y
7 RESUPUESTO.

M. EN A JOSE ANTONIO MILANES RODRIGUEZ.
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION.

DR. FRA|

11 Recursos Fiscales 656,199,785 1,612,252 657,812,037 313,127,690 310,999,474 344,684,346
15 Recursos Federales NE 0 0 0 0 o] 0
16 Recursos Estatales NE 0 0 0 0 0 0
17 Ofros recursos 0 0 0 0 0 0
25 Recursos Federales E 0 0 o] 0 0 0
27 Otros Recursos de Transferencias Federales Etiquetadas 0 0 0 0 0 0
Total del Gasto 656,199,785 1,612,252 657,812,037 313,127,690 310,999,474 344,684,346
Elamyé/// Vo. Bo. -
L prnem = ) 7
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Avance de Gestion Financiera del Ejercicio 2020
Fiscalia General de Justicia del Estado de Zacatecas

Endeudamiento Neto

Contratacion / Colocacion

Del 1 de enero al 30 de junio de 2020

M. EN A CLAUBTAVILTEGAS SANTILLAN,
DIRECTORA DE BUANEACION, PROGRAMACION Y
"/ PRESUPUESTO.

M. EN A. JOSE ANTONIO MILANES RODRIGUEZ.
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION.

s

Credito No. 0 0 0
Crédito No. 0 0 0
Crédito No. 0 0 0
Crédito No. 0 0
Credito No. 0 0 0
Crédito No. 0 0 0
Crédito No, 0 0 0
Total Créditos Bancarios 0 0 0
Tipo de Instrumento 0 0 0
Tipo de Instrumento 0 0 0
Tipo de Instrumento 0 0] 0
Tipo de Instrumento 0 0
Tipo de Instrumento ’ s P L} 0 0
Tipo de Instrumento 0 0 0
Tipo de Instrumento 0 0 0
Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0
TOTAL 0 0 0
Elabord, 7 Vo. Bo. J
'4 ; \7 / i
L - — : =

Presupue



Avance de Gestién Financiera del Ejercicio 2020
Fiscalia General de Justicia del Estado de Zacatecas
Intereses de la Deuda
Del 1 de enero al 30 de junio de 2020

Identificacion de Crédito o Instrumento

Créditos Bancarios

ZACATECAS

Crédito No. 0 0
Crédito No. 0 0
Crédito No. 0 0
Crédito No. L\ C A 0 0
Crédito No. P 0 0
Credito No. 0 0
Crédito No. 0 0

Total de Intereses de Créditos Bancarios 0 0

Otros Instrumentos de Deuda

Tipo de Instrumento 0 0
Tipo de Instrumento 0 0

Tipo de Instrumento

Tipo de Instrumento \ ‘ A
Tipo de Instrumento P

o
(=)

0 0

Tipo de Instrumento N O 0 0
Tipo de Instrumento 0 0
Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda 0 0

TOTAL

PRESUPUESTO. DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION,
(e

Elaboro. Vo‘ Bo. g
/ e oy .
W_EN A CLAUDIAVILLEGAS SANTILLAN, = m'_“
DIRECTORA DE PLAKEACION, PROGRAMAGION Y M. EN A JOSE ANTONIO MILANES RODRIGUEZ. -

Presupue



